
Projekt 
 
z dnia  19 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIV/128/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



- Zarządzeniem Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XV/130/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 85/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XVI/140/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 103/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XVII/144/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 115/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 117/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 września 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 228.582.503,35 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 193.965.088,08 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 34.617.415,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 23.507.633,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.053.370,18 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1b do uchwały, 

3) środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  
22.259.639,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały, 

4) środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy w wysokości 854.874,75 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1d do uchwały, 

5) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 182.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1e do uchwały, 

6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
6.142.738,82 zł.”; 

W załączniku nr 1, 1a, 1b i 1c wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 1, 1a, 1b i 1c, 
do niniejszej uchwały. 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 243.689.619,60 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 181.060.052,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 62.629.566,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 23.507.633,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.053.370,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
uchwały, 

3) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 22.259.639,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały, 

4) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 
769.053,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2d do uchwały, 

5) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 182.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2e do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 10.743.381,73 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 

W załączniku nr 2, 2a, 2b, 2c i 3 wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 2, 2a, 2b, 2c 
i 3 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 15.107.116,25 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – kwota 2.982.003,55 zł, wynikających 
z rozliczenia z tytułu: 

a) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – kwota 131.599,35 zł, 

b) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – kwota 140.713,16 zł, 

c) dochodów z tytułu wpływu opłat za zatrzymywanie się na przystankach autobusowych pobieranych 
na podstawie uchwały nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych – kwota 21.235,29 zł, 

d) udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia w ramach Funduszu 
Dopłat, z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia polegającego na budowie 
13 lokali mieszkalnych przy ulicy Ogrodowej 1 – kwota 2.453.828,32 zł, 

e) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – kwota 234.627,43 zł, otrzymanych w ramach 
projektów pn.: 

·„Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście i Gminie Pleszew” – kwota 111.857,66 zł, 

·„Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych” – kwota 122.769,77 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
2.911.112,70 zł, 

3) kredytów i pożyczek – kwota 9.214.000,00 zł.”; 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



4) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 22.645.116,25 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 7.538.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.  Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

Załącznik nr 5 i 6 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 7. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
766.900,00 zł, części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 183.100,00 zł oraz środki pochodzące z niewykorzystanych dochodów z tych tytułów z roku 
poprzedniego w kwocie 140.713,16 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w:  

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 963.713,16 zł,  

2) gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 127.000,00 zł.”; 

7) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów z tytułu: 

1) opłat i kar pieniężnych, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 80.050,69 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska określonych ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

2) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powiększonej o dochody z tytułu jej windykacji, 
w wysokości 13.614.182,18 zł oraz środki pochodzące z niewykorzystanych dochodów z tego tytułu 
z roku poprzedniego w kwocie 131.599,35 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, określonych ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w wysokości 13.745.781,53 zł.”; 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji poszczególnych osiedli, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określenia 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew.”; 

Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

8) Wprowadza się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Ustala się kwotę wydatków na spłatę przypadających w 2025 roku, zgodnie z zawartą umową, 
wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez Miasto i Gminę Pleszew poręczeń – w wysokości 
0,00 zł – zobowiązanie niewymagalne (warunkowe).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 774 789,44 -3 067 673,94 9 707 115,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 223 399,67 -1 163 118,49 4 060 281,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 163 118,49 -1 163 118,49 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 433 760,23 -1 964 555,45 4 469 204,78

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 -900,00 300,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 278 608,50 -460 563,75 818 044,75

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

4 659 201,73 -1 503 091,70 3 156 110,03

60019 Płatne parkowanie 1 048 935,00 60 000,00 1 108 935,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

630 000,00 50 000,00 680 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 84 000,00 10 000,00 94 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 548 170,41 -5 069 058,00 8 479 112,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 957 361,60 -5 451 918,00 3 505 443,60

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

2 400,00 25,00 2 425,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności 88 589,00 30 000,00 118 589,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

7 663 300,00 -5 500 000,00 2 163 300,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 10 000,00 45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 099,00 8 000,00 18 099,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 57,00 57,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 590 808,81 382 860,00 4 973 668,81

0830 Wpływy z usług 615 000,00 200 000,00 815 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 177 872,00 177 872,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 4 988,00 28 988,00

710 Działalność usługowa 257 260,00 5,00 257 265,00

71035 Cmentarze 257 260,00 5,00 257 265,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

720 Informatyka 594 503,19 0,00 594 503,19

72095 Pozostała działalność 594 503,19 0,00 594 503,19

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

91 634,50 10 363,55 101 998,05

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 768,51 2 122,65 20 891,16

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

401 803,15 -10 363,55 391 439,60

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 297,03 -2 122,65 80 174,38

750 Administracja publiczna 11 019 436,20 260 142,00 11 279 578,20

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 45 000,00 15 000,00 60 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

45 000,00 15 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 543 016,00 215 000,00 1 758 016,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 226 000,00 200 000,00 426 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 15 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 8 739 100,00 30 142,00 8 769 242,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 19 100,00 30 000,00 49 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 142,00 142,00

752 Obrona narodowa 9 900,00 157 697,05 167 597,05

75295 Pozostała działalność 9 900,00 157 697,05 167 597,05

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 900,00 9 900,00 19 800,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 147 797,05 147 797,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 391 892,21 15 111,00 1 407 003,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 364 892,21 10 111,00 1 375 003,21

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 111,00 10 111,00

75416 Straż gminna (miejska) 27 000,00 5 000,00 32 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

133 546 426,13 657 947,00 134 204 373,13

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 95 600,00 7 100,00 102 700,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 94 300,00 7 700,00 102 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

1 300,00 -600,00 700,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 817 095,00 10 000,00 15 827 095,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

135 600,00 10 000,00 145 600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

15 192 800,00 610 000,00 15 802 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 116 800,00 350 000,00 10 466 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

85 400,00 260 000,00 345 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 384 720,00 30 847,00 1 415 567,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

250 000,00 -66 900,00 183 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 387 700,00 15 000,00 402 700,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 000,00 20 000,00 52 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 700 000,00 66 900,00 766 900,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

10 000,00 -6 406,00 3 594,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 145,00 7 145,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 108,00 108,00

758 Różne rozliczenia 2 206 683,18 389 700,89 2 596 384,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 806 495,66 389 700,89 1 196 196,55

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 321,00 358,00 679,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 100,00 -300,00 16 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 235 662,97 235 662,97

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 145 515,92 145 515,92

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

0,00 8 464,00 8 464,00

801 Oświata i wychowanie 4 017 476,04 -124 890,97 3 892 585,07

80101 Szkoły podstawowe 4 174,30 10 000,00 14 174,30

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 630 562,78 -134 890,97 495 671,81

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 109,03 10 109,03

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

205 000,00 -145 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 6 773 519,36 36 560,00 6 810 079,36

85203 Ośrodki wsparcia 2 088 226,72 -17 712,00 2 070 514,72

0830 Wpływy z usług 43 000,00 -17 712,00 25 288,00

85216 Zasiłki stałe 2 135 967,00 10 000,00 2 145 967,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 506 071,92 32 240,00 1 538 311,92

0830 Wpływy z usług 38 000,00 32 240,00 70 240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 530 110,73 12 000,00 542 110,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 778,00 12 000,00 156 778,00

85295 Pozostała działalność 49 894,50 32,00 49 926,50

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 32,00 32,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 478 242,12 -8 510,36 16 469 731,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 -20 655,05 979 344,95

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 305,00 1 305,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 604 182,18 10 000,00 13 614 182,18

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

18 000,00 10 000,00 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 331 300,00 -19 906,00 1 311 394,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 -446,00 54,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 -19 460,00 540,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

58 000,00 22 050,69 80 050,69

0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00 22 050,69 80 050,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 358,10 10 036,00 1 658 394,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 10 036,00 42 036,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 000,00 10 000,00 42 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36,00 36,00

Razem: 235 325 437,68 -6 742 934,33 228 582 503,35

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 1a
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 223 665,03 12 000,00 2 235 665,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 778,00 12 000,00 156 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 778,00 12 000,00 156 778,00

Razem: 23 495 633,38 12 000,00 23 507 633,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1b
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 205 000,00 -145 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 205 000,00 -145 000,00 60 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

205 000,00 -145 000,00 60 000,00

Razem: 2 198 370,18 -145 000,00 2 053 370,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 4 000 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew - 
etap II i III

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 000 000,00 6 000 000,00

750 Administracja publiczna 10 020 000,00 0,00 10 020 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Modernizacja Ratusza w Pleszewie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 300 000,00 1 300 000,00

75095 Pozostała działalność 8 720 000,00 0,00 8 720 000,00

Compact Lab Pleszew - wielofunkcyjne centrum rozwoju 8 720 000,00 0,00 8 720 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 720 000,00 8 720 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 261 600,00 -21 960,05 2 239 639,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Pleszew

1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 261 600,00 0,00 1 261 600,00
Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew

1 261 600,00 0,00 1 261 600,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 261 600,00 1 261 600,00

22 281 600,00 -21 960,05 22 259 639,95

Załącznik Nr 1c do Uchwały nr ….............. Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia …..............

Razem    

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 316 643,39 -32 500,00 1 284 143,39

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 52 500,00 -32 500,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 -32 500,00 20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 16 236 261,04 -541 807,71 15 694 453,33

40002 Dostarczanie wody 15 886 261,04 -370 103,70 15 516 157,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 886 261,04 -370 103,70 5 516 157,34

40095 Pozostała działalność 350 000,00 -171 704,01 178 295,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -171 704,01 178 295,99

600 Transport i łączność 21 291 421,23 -4 127 717,96 17 163 703,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 055 840,18 -1 770 000,00 8 285 840,18

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

250 000,00 -50 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 893 840,18 -35 000,00 7 858 840,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 118,49 -1 163 118,49 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 881,51 -521 881,51 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 833 882,13 -2 357 717,96 7 476 164,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 734,77 11 400,00 48 134,77

4300 Zakup usług pozostałych 783 376,76 -135 000,00 648 376,76

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

122 000,00 -2 950,00 119 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 396 770,60 -1 441 178,96 5 955 591,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 725,96 -460 563,75 438 162,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 274,04 -319 425,25 261 848,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 080 864,22 -3 164 517,52 4 916 346,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 730 793,90 -114 282,20 1 616 511,70

4260 Zakup energii 80 208,90 -9 662,20 70 546,70

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -70 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 870,00 -11 520,00 100 350,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

140 000,00 -13 000,00 127 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 197 070,32 -3 049 140,32 3 147 930,00

4270 Zakup usług remontowych 634 000,00 -100 000,00 534 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 122 000,00 -15 000,00 107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 026 670,32 -2 931 140,32 95 530,00

70095 Pozostała działalność 153 000,00 -1 095,00 151 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 -1 095,00 151 905,00

710 Działalność usługowa 1 145 244,00 -232 680,00 912 564,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 740 100,00 -59 680,00 680 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 10 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 736 200,00 -69 680,00 666 520,00

71035 Cmentarze 405 144,00 -173 000,00 232 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -173 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 33 343 127,17 -602 874,61 32 740 252,56

75011 Urzędy wojewódzkie 1 024 271,83 7 000,00 1 031 271,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 709,57 7 000,00 43 709,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 008 684,87 -85 559,68 16 923 125,19

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 610,00 90,00 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 930,00 -10 000,00 42 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 404,60 -74 200,00 996 204,60

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

3 300,00 6 601,00 9 901,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych  
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 533 483,80 -8 050,68 1 525 433,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 287 050,00 -20 000,00 267 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -7 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 -11 000,00 184 000,00

75095 Pozostała działalność 12 251 831,47 -504 314,93 11 747 516,54

4300 Zakup usług pozostałych 311 005,00 -3 500,00 307 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 676,47 -500 814,93 1 846 861,54

752 Obrona narodowa 16 500,00 316 876,32 333 376,32

75295 Pozostała działalność 16 500,00 316 876,32 333 376,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 630,00 45 630,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 6 300,00 21 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 800,00 10 200,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 746,32 184 746,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 978 781,43 -50 850,00 2 927 931,43

75414 Obrona cywilna 26 300,00 -5 300,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 300,00 -300,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 837 632,82 -36 550,00 801 082,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 38 053,69 -12 550,00 25 503,69

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 5 000,00 -5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 142 618,00 -9 000,00 133 618,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

757 Obsługa długu publicznego 3 173 440,19 -598 413,06 2 575 027,13

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

3 157 440,19 -598 413,06 2 559 027,13

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

3 157 440,19 -598 413,06 2 559 027,13

801 Oświata i wychowanie 72 296 318,10 -652 423,74 71 643 894,36

80101 Szkoły podstawowe 38 388 985,11 -799 767,66 37 589 217,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 534 000,00 -90 000,00 444 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

2 650 000,00 -40 000,00 2 610 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 485 700,00 24 001,00 509 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 096,63 15 700,00 340 796,63

4260 Zakup energii 1 871 410,43 -23 658,00 1 847 752,43

4300 Zakup usług pozostałych 452 429,00 -141 063,66 311 365,34

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 36 274,00 -3 247,00 33 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 831,46 -541 500,00 718 331,46

80104 Przedszkola 16 748 734,91 118 197,03 16 866 931,94

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

23 000,00 -10 000,00 13 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 780 000,00 70 000,00 1 850 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

673 000,00 18 000,00 691 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 713,00 579,00 168 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 943,50 1 459,03 241 402,53

4270 Zakup usług remontowych 34 791,00 9 000,00 43 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 143,00 2 000,00 172 143,00

4430 Różne opłaty i składki 12 992,00 -95,00 12 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 070,00 27 254,00 47 324,00

80107 Świetlice szkolne 2 006 356,29 5 000,00 2 011 356,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 412,00 5 000,00 14 412,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 934 412,80 -370 000,00 1 564 412,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 617 906,00 -370 000,00 1 247 906,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 940 450,85 365 000,00 3 305 450,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 1 900 000,00 390 000,00 2 290 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

50 000,00 -25 000,00 25 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 638 741,49 11 303,23 1 650 044,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

30 000,00 16 000,00 46 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

70 000,00 -16 000,00 54 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 538,00 9 440,00 75 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 580,90 1 631,23 206 212,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 375,50 232,00 26 607,50

80195 Pozostała działalność 2 758 790,29 17 843,66 2 776 633,95

4300 Zakup usług pozostałych 197 029,00 4 843,66 201 872,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 15 944 878,11 -954 000,00 14 990 878,11

85202 Domy pomocy społecznej 3 740 064,00 -590 000,00 3 150 064,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 740 000,00 -590 000,00 3 150 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

104 000,00 -30 000,00 74 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 -30 000,00 74 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 501 090,00 -350 000,00 1 151 090,00

3110 Świadczenia społeczne 1 501 058,27 -350 000,00 1 151 058,27

85216 Zasiłki stałe 2 142 103,00 4 000,00 2 146 103,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 200,00 4 000,00 20 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 110 303,73 12 000,00 1 122 303,73

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

907 478,00 12 000,00 919 478,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 530,40 86 000,00 426 530,40

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 215 000,00 61 000,00 276 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

215 000,00 61 000,00 276 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

104 100,00 25 000,00 129 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 104 100,00 25 000,00 129 100,00

855 Rodzina 20 992 544,51 20 000,00 21 012 544,51

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 680 000,00 40 000,00 720 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

680 000,00 40 000,00 720 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 508 800,00 -20 000,00 488 800,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 5



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów  
publicznych

508 800,00 -20 000,00 488 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 558 540,14 426 591,95 30 985 132,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 758 821,00 -160 443,05 1 598 377,95

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 7 405,00 163 405,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 028,00 -144 888,00 10 140,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 735 781,53 10 000,00 13 745 781,53

4260 Zakup energii 5 500,00 700,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 794 780,08 9 300,00 12 804 080,08

90003 Oczyszczanie miast i wsi 453 102,40 -39 000,00 414 102,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 39 000,00 -39 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 198 525,42 2 600,00 201 125,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 406,61 900,00 66 306,61

4300 Zakup usług pozostałych 70 225,09 1 700,00 71 925,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 363 231,79 -51 274,00 7 311 957,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 969 424,00 -51 274,00 1 918 150,00

90095 Pozostała działalność 6 395 230,00 664 709,00 7 059 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 055,80 -485,00 131 570,80

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -8 229,00 21 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 526,00 686 300,00 969 826,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 081,31 -11 877,00 74 204,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 129 357,87 -348 284,00 9 781 073,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 691 106,85 -125 371,00 4 565 735,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 832,70 6 812,00 147 644,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 415,44 -132 183,00 284 232,44

92118 Muzea 949 274,00 -196 913,00 752 361,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

240 000,00 -196 913,00 43 087,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -25 000,00 0,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 6



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00 -25 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 247 787,02 -1 000,00 2 246 787,02

4300 Zakup usług pozostałych 90 787,02 -1 000,00 89 787,02

926 Kultura fizyczna 9 569 604,89 1 580 943,00 11 150 547,89

92601 Obiekty sportowe 1 100 609,89 -205 627,00 894 982,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 772,13 -1 588,00 31 184,13

4300 Zakup usług pozostałych 14 316,92 2 000,00 16 316,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 226,84 -203 868,00 817 358,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 094,00 -2 171,00 22 923,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 398 695,00 -8 430,00 1 390 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 495,00 -8 430,00 530 065,00

92695 Pozostała działalność 7 070 300,00 1 795 000,00 8 865 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na  
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i  
innych instytucji finansowych

6 300 000,00 1 785 000,00 8 085 000,00

Razem: 252 565 276,93 -8 875 657,33 243 689 619,60

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 2a
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 223 665,03 12 000,00 2 235 665,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 778,00 12 000,00 156 778,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

144 778,00 12 000,00 156 778,00

Razem: 23 495 633,38 12 000,00 23 507 633,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 205 000,00 -145 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 205 000,00 -145 000,00 60 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 115 000,00 -90 000,00 25 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

90 000,00 -55 000,00 35 000,00

Razem: 2 198 370,18 -145 000,00 2 053 370,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 000 000,00 4 000 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew - 
etap II i III

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

6 000 000,00 6 000 000,00

750 Administracja publiczna 10 020 000,00 0,00 10 020 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Modernizacja Ratusza w Pleszewie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 300 000,00 1 300 000,00

75095 Pozostała działalność 8 720 000,00 0,00 8 720 000,00

Compact Lab Pleszew - wielofunkcyjne centrum rozwoju 8 720 000,00 0,00 8 720 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

8 720 000,00 8 720 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 261 600,00 -21 960,05 2 239 639,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Pleszew

1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 000 000,00 -21 960,05 978 039,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 261 600,00 0,00 1 261 600,00
Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew

1 261 600,00 0,00 1 261 600,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 261 600,00 1 261 600,00

22 281 600,00 -21 960,05 22 259 639,95

Załącznik Nr 2c do Uchwały nr ….............. Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia …..............

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Razem    

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3
do Uchwały nr .................... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ....................
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 32 500,0052 500,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 32 500,00 20 000,0052 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 - 32 500,00 20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Dworcowej w Kowalewie (WPF) 32 500,00 - 32 500,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 541 807,7116 236 261,04 15 694 453,33

40002 Dostarczanie wody - 370 103,70 15 516 157,3415 886 261,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 886 261,04 - 370 103,70 5 516 157,34

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew - etap II (WPF) 1 543 418,54 - 189 261,20 1 354 157,34

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew - etap II i III  
(WPF) 4 342 842,50 - 180 842,50 4 162 000,00

40095 Pozostała działalność - 171 704,01 178 295,99350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 171 704,01 178 295,99

Przebudowa sieci średniego napięcia w rejonie ul. Polnej w Pleszewie  
(WPF)

350 000,00 - 171 704,01 178 295,99

600 Transport i łączność - 3 906 167,9610 785 140,60 6 878 972,64

60004 Lokalny transport zbiorowy - 1 685 000,00 0,001 685 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 118,49 - 1 163 118,49 0,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup i  
montaż wiat przystankowych wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego (WPF)

587 093,30 - 587 093,30 0,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup 
oraz montaż interaktywnych tablic informacji przystankowej (autobusowej)  
(WPF)

576 025,19 - 576 025,19 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 881,51 - 521 881,51 0,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup i  
montaż wiat przystankowych wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego (WPF)

252 906,70 - 252 906,70 0,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup 
oraz montaż interaktywnych tablic informacji przystankowej (autobusowej)  
(WPF)

268 974,81 - 268 974,81 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 221 167,96 6 655 602,648 876 770,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 396 770,60 - 1 441 178,96 5 955 591,64

Budowa chodnika w miejscowości Lubomierz (WPF) 186 470,00 - 186 470,00 0,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa dojść i dojazdów do terenów inwestycyjnych budownictwa  
wielorodzinnego w Pleszewie 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej na dz. nr 3697/15 w Pleszewie wraz z kanalizacją  
sanitarną i siecią wodociągową do dz. nr 3697/30 (WPF) 2 387,00 - 2 387,00 0,00

Budowa drogi łączącej ul. Nową z ul. Błotną w Pleszewie wraz z  
infrastrukturą

140 000,00 - 81 500,00 58 500,00

Budowa ul. Łąkowej w Kuczkowie (WPF) 664 600,00 - 175 000,00 489 600,00

Budowa ulicy Grzybowej w Zielonej Łące wraz z infrastrukturą (WPF) 140 000,00 - 72 842,00 67 158,00

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej nr 639068P w  
Brzeziu (WPF)

200 000,00 - 150 000,00 50 000,00

Przebudowa ul. Lawendy w Tomaszewie 340 000,00 - 340 000,00 0,00

Przebudowa ul. Poznańskiej w Pleszewie (WPF) 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Przebudowa ul. Zygmunta Starego w Pleszewie (WPF) 1 845 840,00 - 292 979,96 1 552 860,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 725,96 - 460 563,75 438 162,21

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Budowa 
interaktywnych przejść dla pieszych na ul. Kaliskiej i ul. Poznańskiej w  
Pleszewie (WPF)

223 812,79 - 223 812,79 0,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew –
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Pleszewie w zakresie utworzenia drogi  
rowerowej (WPF)

236 750,96 - 236 750,96 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 274,04 - 319 425,25 261 848,79

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Budowa 
interaktywnych przejść dla pieszych na ul. Kaliskiej i ul. Poznańskiej w  
Pleszewie (WPF)

106 187,21 - 106 187,21 0,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew –
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Pleszewie w zakresie utworzenia drogi  
rowerowej (WPF)

213 249,04 - 213 238,04 11,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 932 235,324 516 505,32 1 584 270,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 2 931 140,32 592 530,003 523 670,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 026 670,32 - 2 931 140,32 95 530,00

Adaptacja pomieszczenia na łazienkę w lokalu przy ul. Marszewskiej 18a 33 000,00 - 10 040,00 22 960,00

Modernizacja budynku mieszkalnego-wielorodzinnego na ul. Ogrodowej 1  
w Pleszewie (WPF) 2 993 670,32 - 2 921 100,32 72 570,00

70095 Pozostała działalność - 1 095,00 151 905,00153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 - 1 095,00 151 905,00

Budowa budynku wielorodzinnego u zbiegu ulic Kilińskiego i  
Niesiołowskiego w Pleszewie (WPF) 153 000,00 - 1 095,00 151 905,00

710 Działalność usługowa - 173 000,00200 000,00 27 000,00

71035 Cmentarze - 173 000,00 27 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 173 000,00 27 000,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

Modernizacja terenu Cmentarza Komunalnego w Pleszewie 200 000,00 - 173 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna - 508 865,6112 801 160,27 12 292 294,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 050,68 1 725 433,121 733 483,80

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 533 483,80 - 8 050,68 1 525 433,12

Modernizacja ratusza w Pleszewie (WPF) 1 533 483,80 - 8 050,68 1 525 433,12

75095 Pozostała działalność - 500 814,93 10 566 861,5411 067 676,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 676,47 - 500 814,93 1 846 861,54

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w  
gminie Pleszew (WPF) 900 000,00 - 300 000,00 600 000,00

Compact Lab Pleszew - wielofunkcyjne centrum rozwoju (WPF) 1 447 676,47 - 200 814,93 1 246 861,54

752 Obrona narodowa 254 746,320,00 254 746,32

75295 Pozostała działalność 254 746,32 254 746,320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Przebudowa z rozbudową budynku usługowego na dz. 804/10 w  
Pleszewie na budynek magazynu ochrony ludności 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 746,32 184 746,32

Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 141 278,12 141 278,12

Zakup syreny elektronicznej DSE-600S 0,00 43 468,20 43 468,20

801 Oświata i wychowanie - 501 246,001 359 086,80 857 840,80

80101 Szkoły podstawowe - 541 500,00 758 331,461 299 831,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 831,46 - 541 500,00 718 331,46

Montaż wideodomofonów w ZSP nr 1 w Pleszewie 0,00 14 235,00 14 235,00

Montaż wideodomofonów w ZSP nr 2 w Pleszewie 0,00 22 800,00 22 800,00

Montaż wideodomofonów w ZSP nr 3 w Pleszewie 0,00 21 800,00 21 800,00

Montaż wideodomofonów w ZSP w Kowalewie 0,00 23 710,00 23 710,00

Montaż wideodomofonów w ZSP w Lenartowicach 0,00 12 915,00 12 915,00

Montaż wideodomofonów w ZSP w Taczanowie Drugim 0,00 13 100,00 13 100,00

Przebudowa budynku ZSP nr 1 w Pleszewie pod względem  
bezpieczeństwa PPOŻ  370 831,46 1 500,00 372 331,46

Przebudowa terenów zewnętrznych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej  
Jadwigi w Pleszewie - wprowadzenie elementów zielonej i niebieskiej  
infrastruktury (WPF)

650 000,00 - 650 000,00 0,00

Rozbudowa ZSP w Lenartowicach - sala gimnastyczna (WPF) 159 000,00 - 1 560,00 157 440,00

80104 Przedszkola 27 254,00 47 324,0020 070,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 070,00 27 254,00 47 324,00

Wykonanie ogrodzenia w przedszkolu w Brzeziu 0,00 27 254,00 27 254,00

80195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup i montaż pieca CO w budynku oświatowym w Zielonej Łące 0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 229 999,0510 291 519,22 10 061 520,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 166 848,05 988 179,951 155 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 028,00 - 144 888,00 10 140,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pleszew (WPF) 155 028,00 - 144 888,00 10 140,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 000 000,00 - 21 960,05 978 039,95

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pleszew (WPF) 1 000 000,00 - 21 960,05 978 039,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 51 274,00 3 179 750,003 231 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 969 424,00 - 51 274,00 1 918 150,00

Budowa oświetlenia na ul. Feliksa Nowowiejskiego w Pleszewie (WPF) 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Przemysława II, ul. Zygmunta III Wazy, ul. Anny  
Jagiellonki w Pleszewie  - etap I dokumentacja

30 000,00 - 17 000,00 13 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Jesionowej w Zielonej Łące (WPF) 14 000,00 - 14 000,00 0,00

Budowa oświetlenia na ulicy Łąkowej w Kuczkowie (WPF/FS) 170 000,00 - 40 874,00 129 126,00

Budowa oświetlenia na ulicy Wiosennej w Zielonej Łące (WPF) 14 000,00 - 14 000,00 0,00

Wymiana oświetlenia zewnętrznego wzdłuż drogi krajowej nr 12 na terenie  
Gminy Pleszew 0,00 24 600,00 24 600,00

90095 Pozostała działalność - 11 877,00 5 846 590,225 858 467,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 081,31 - 11 877,00 74 204,31

Budowa mostka w Parku Leśnym Planty 50 000,00 - 11 877,00 38 123,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 329 096,003 260 185,01 2 931 089,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 132 183,00 784 232,44916 415,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 415,44 - 132 183,00 284 232,44

Modernizacja dachu na budynku świetlicy w Marszewie 12 700,00 - 543,00 12 157,00

Termomodernizacja sali wiejskiej i remizy OSP w Bronowie wraz z  
rozbudową remizy (WPF) 50 000,00 - 11 640,00 38 360,00

Zakup i montaż kontenera użytkowego na potrzeby utworzenia miejsca  
spotkań mieszkańców sołectwa Zawady (FS) 120 000,00 - 120 000,00 0,00

92118 Muzea - 196 913,00 43 087,00240 000,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



Strona 5 z 4

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

240 000,00 - 196 913,00 43 087,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn.  
"Muzeum kolei wąskotorowej w Kowalewie - dokumentacja" 240 000,00 - 206 913,00 33 087,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn.  
"Zakup muzealiów''

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 1 578 961,007 346 320,84 8 925 281,84

92601 Obiekty sportowe - 206 039,00 840 281,841 046 320,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 226,84 - 203 868,00 817 358,84

Budowa siłowni zewnętrznej w Nowej Wsi (FS) 13 500,00 - 1 815,00 11 685,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Sowinie Błotnej (FS) 13 000,00 - 2 053,00 10 947,00

Budowa tymczasowego boiska wielofunkcyjnego w Kuczkowie (WPF) 900 000,00 - 200 000,00 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 094,00 - 2 171,00 22 923,00

Doposażenie placu zabaw w Marszewie (FS) 10 000,00 - 2 171,00 7 829,00

92695 Pozostała działalność 1 785 000,00 8 085 000,006 300 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji  
finansowych

6 300 000,00 1 785 000,00 8 085 000,00

Wniesienie wkładów do Sport Pleszew Sp. z o.o. (WPF) 6 300 000,00 1 785 000,00 8 085 000,00

69 950 777,28 62 629 566,95- 7 321 210,33Razem

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr …………….. Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia …………….. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025 

1) Na kwotę planu ujętą w § 905 w wysokości 2.747.376,12 zł, składają się środki niewykorzystane w roku 2024 z tytułu:  
− udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia w ramach Funduszu Dopłat, z przeznaczeniem 

na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia polegającego na budowie 13 lokali mieszkalnych przy ulicy Ogrodowej 1 – 
2.453.828,32 zł (rozdział 70007), 

− dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 131.599,35 zł (rozdział 90002), 

− dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 140.713,16 zł (rozdział 85154), 

− dochodów z tytułu wpływu opłat za zatrzymywanie się na przystankach autobusowych pobieranych na podstawie 
uchwały nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 
korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych – 21.235,29 zł (rozdział 60020). 

2) Na kwotę planu ujętą w § 906 w wysokości 234.627,43 zł, składają się niewykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymane w 2024 roku na realizację projektów pn.: 

− "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście i Gminie Pleszew" w kwocie 111.857,66 zł (rozdział 72095), 

− "Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych" w kwocie 122.769,77 zł (rozdział 85219). 

3) Na kwotę planu ujętą w § 950 w wysokości 4.663.112,70 zł, składają się: 

− niezaangażowane środki w roku 2024 wynikające z rozliczenia roku budżetowego 2023 – kwota 8.821.813,29 zł, 

− umniejszenie o kwotę 4.158.700,59 zł, z tytułu przeznaczenia nierozdysponowanych dochodów na odangażowanie 
wolnych środków pozostałych po rozliczeniu roku 2023 na rachunku bieżącym budżetu. 

4) Lokata terminowa w kwocie 1.752.000,00 zł, celem utworzenia blokady środków, z przeznaczeniem na realizację zadania 
z okresem realizacji na lata późniejsze pn. „Przebudowa budynku byłej szkoły na budynek mieszkalny wielorodzinny w Bronowie, 
gm. Pleszew” – środki pozyskane z Funduszu Dopłat w kwocie 1.752.000,00 zł (rozdział 70007). 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  25.040.868,02 - 2.395.751,77 22.645.116,25 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2.747.376,12  2.747.376,121) 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 234.627,43  234.627,432) 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

950 7.058.864,47 - 2.395.751,77 4.663.112,703) 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 15.000.000,00  15.000.000,00 

Rozchody ogółem:  7.801.028,77 - 263.028,77 7.538.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5.786.000,00  5.786.000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2.015.028,77 - 263.028,77 1.752.000,004) 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie 

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 677 000,00 -50 000,00 627 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 477 000,00 -50 000,00 427 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 227 000,00

Dofinansowanie części zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
(komunikacji miejskiej), polegającego na przewozie osób autobusami na linii komunikacyjnej P na 
obszarze Miasta i Gminy Pleszew 

0,00 0,00 227 000,00 227 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

Dofinansowanie części zadania publicznego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej organizowanych przez Powiat Pleszewski na obszarze Miasta i Gminy 
Pleszew 

0,00 0,00 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji drogowych w powiecie 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

Zwrot kosztów dotacji na utrzymanie dzieci, zamieszkałych w Mieście i Gminie Pleszew, a 
uczęszczających do przedszkoli publicznych i niepublicznych prowadzonych przez inne organy niż 
JST na terenie gmin ościennych 

0,00 0,00 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 2 780,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 2 780,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 2 780,00

Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami 
ściekowymi dla gmin objętych porozumieniem 

0,00 0,00 2 780,00 2 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 932 964,00 0,00 5 932 964,00 740 000,00 -196 913,00 543 087,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 077 000,00 0,00 3 077 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 077 000,00 0,00 3 077 000,00 0,00 0,00 0,00

Dom Kultury w Pleszewie 3 077 000,00 3 077 000,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa na sfinansowanie foteli oraz podłogi w Kinie Hel 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

92116 Biblioteki 2 146 690,00 0,00 2 146 690,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr …............. Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ….............

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie 

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 146 690,00 0,00 2 146 690,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Pleszewie 2 046 690,00 2 046 690,00 0,00 0,00

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Pleszewie (w ramach środków z porozumienia z powiatem) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

92118 Muzea 709 274,00 0,00 709 274,00 240 000,00 -196 913,00 43 087,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 709 274,00 0,00 709 274,00 0,00 0,00 0,00

Muzeum Regionalne w Pleszewie 709 274,00 709 274,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 240 000,00 -196 913,00 43 087,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. "Muzeum kolei wąskotorowej 
w Kowalewie - dokumentacja"

0,00 0,00 240 000,00 -206 913,00 33 087,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. "Zakup muzealiów" 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5 932 964,00 0,00 5 932 964,00 1 442 780,00 -256 913,00 1 185 867,00Razem

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Turystyka jako czynne wykorzystanie czasu wolnego 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Organizacja imprez sprawnościowych i podnoszących wiedzę i 
umiejętności strażackie dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo - 
gaśniczego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 687 000,00 323 000,00 8 010 000,00 9 887,54 0,00 9 887,54

80101 Szkoły podstawowe 3 184 000,00 -130 000,00 3 054 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

534 000,00 -90 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne 
niż JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

534 000,00 -90 000,00 444 000,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 650 000,00 -40 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr …............... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia …...............

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

Publiczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne niż 
JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

2 650 000,00 -40 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 453 000,00 88 000,00 2 541 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 780 000,00 70 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

1 665 000,00 160 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną (w ramach 
środków z gmin ościennych)

115 000,00 -90 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

673 000,00 18 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

583 000,00 73 000,00 656 000,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną (w ramach 
środków z gmin ościennych)

90 000,00 -55 000,00 35 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 950 000,00 365 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 900 000,00 390 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci

1 900 000,00 390 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

50 000,00 -25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci

50 000,00 -25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne 
niż JST realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne niż 
JST realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 9 887,54 0,00 9 887,54

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 9 887,54 0,00 9 887,54

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

0,00 0,00 9 860,31 9 860,31

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe (w ramach Funduszu Pomocy)

0,00 0,00 27,23 27,23

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 447 900,00 0,00 447 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 64 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 64 000,00

Zadania w zakresie zwalczania narkomanii poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, w tym prowadzenie 
zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz zajęć 
propagujących zdrowy styl życia

0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 383 900,00 0,00 383 900,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 383 900,00 0,00 383 900,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia oraz ochrony zdrowia poprzez oparcie społeczne dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

0,00 0,00 383 900,00 383 900,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 3 518 176,53 12 000,00 3 530 176,53

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 2 270 698,53 0,00 2 270 698,53

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 2 031 351,40 0,00 2 031 351,40

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie 
Miasta i Gminy  Pleszew (w ramach środków budżetu państwa na 
zadanie zlecone)

0,00 0,00 1 776 731,40 1 776 731,40

Zapewnienie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania osobom 
bezdomnym

0,00 0,00 254 620,00 254 620,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 239 347,13 0,00 239 347,13

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027 (w ramach środków budżetu 
państwa na zadanie zlecone)

0,00 0,00 239 347,13 239 347,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 256 666,67 0,00 256 666,67

Świadczenie usługi wspomagającej zdrowie i sprawność fizyczną 
osób starszych

0,00 0,00 256 666,67 256 666,67

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2369

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 83 333,33 0,00 83 333,33

Świadczenie usługi wspomagającej zdrowie i sprawność fizyczną 
osób starszych

0,00 0,00 83 333,33 83 333,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 907 478,00 12 000,00 919 478,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 907 478,00 12 000,00 919 478,00

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi (w ramach środków budżetu państwa 
na zadanie zlecone)

0,00 0,00 144 778,00 12 000,00 156 778,00

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

0,00 0,00 762 700,00 762 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 000,00 61 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 215 000,00 61 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

215 000,00 61 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

215 000,00 61 000,00 276 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 508 800,00 -20 000,00 488 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 508 800,00 -20 000,00 488 800,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 508 800,00 -20 000,00 488 800,00

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 508 800,00 -20 000,00 488 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 5



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących na terenie Miasta i 
Gminy Pleszew celem ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji na poprawę infrastruktury 
ogrodowej Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 94 500,00 -25 000,00 69 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 69 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 69 500,00

Działania na rzecz wspierania kultury oraz opracowania albumów 
dokumentujących kulturę regionalną, organizacja konkursów 
kultywujących historię i tradycje lokalne 

0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

Działania na rzecz kultury i tożsamości lokalnej, integracji 
europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac  remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00

Działania z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 815 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 815 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 6



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

7 902 000,00 384 000,00 8 286 000,00 5 609 264,07 -33 000,00 5 576 264,07Razem

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 7



Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 22 050,69 80 050,69

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

58 000,00 22 050,69 80 050,69

0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00 22 050,69 80 050,69

58 000,00 22 050,69 80 050,69

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 22 050,69 80 050,69

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 000,00 22 050,69 80 050,69

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 22 050,69 80 050,69

58 000,00 22 050,69 80 050,69

Ogółem 

Ogółem

I. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

II. Plan wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Załącznik Nr 7 do Uchwały nr …............... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia …...............

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2025 rok 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 83 649,40 11 400,00 95 049,40
60016 83 649,40 11 400,00 95 049,40

4270 36 734,77 11 400,00 48 134,77

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w Borucinie Borucin 16 633,36 16 633,36

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Lubomierzu Lubomierz 2 833,36 2 833,36

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w Suchorzewie Suchorzew 17 268,05 17 268,05

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w Zawadach Zawady 0,00 11 400,00 11 400,00

4300 23 641,03 0,00 23 641,03

Wykonanie mechanicznego ścięcia poboczy przy drogach 
gminnych znajdujących się na terenie sołectwa

Bógwidze 23 641,03 23 641,03

6050 23 273,60 0,00 23 273,60
Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego 
- budowa chodnika przy drodze gminnej w Taczanowie 
Pierwszym

Taczanów 
Pierwszy

8 273,60 8 273,60

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego 
- budowa chodnika przy drodze gminnej w Zielonej Łące

Zielona Łąka 15 000,00 15 000,00

900 276 437,53 4 415,00 280 852,53
90004 160 025,42 2 600,00 162 625,42

4110 4 700,00 0,00 4 700,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Kuczków 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Ludwina 300,00 300,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Nowa Wieś 400,00 400,00

4170 3 300,00 0,00 3 300,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Ludwina 1 200,00 1 200,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Nowa Wieś 2 100,00 2 100,00

4210 42 406,61 900,00 43 306,61
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Baranówek 500,00 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, oleje, smary, żyłki)

Borucin 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, olej, żyłka)

Bronów 500,00 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Brzezie 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (kwiaty, nawozy, opryski)

Dobra Nadzieja 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, kosa spalinowa, opryski, 
opryskiwacz, narzędzia gospodarcze)

Grodzisko 8 750,00 8 750,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Janków 3 141,21 3 141,21

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Korzkwy 300,00 300,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, nawozy, nożyce spalinowe)

Kowalew 8 500,00 8 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Kuczków 3 031,34 3 031,34

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Lenartowice 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (m.in. paliwo, grabie, łopaty, taczka)

Marszew 3 054,04 3 054,04

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr …............... Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia …...............

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2025

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenia społeczne
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług remontowych 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Pacanowice 400,00 400,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Prokopów 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Rokutów 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (kosiarka)

Sowina 5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Sowina Błotna 230,02 230,02

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Zawady 100,00 900,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (kwiaty)

Zawidowice 400,00 400,00

4270 7 893,72 0,00 7 893,72
Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Baranówek 500,00 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Bronów 1 500,00 1 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Korzkwy 250,00 250,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Kowalew 1 500,00 1 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Pacanowice 1 500,00 1 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa 

Prokopów 1 500,00 1 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa 

Zawady 143,72 143,72

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa 

Zielona Łąka 1 000,00 1 000,00

4300 64 725,09 1 700,00 66 425,09

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Baranówek 2 000,00 2 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych Baranówek 12 931,87 12 931,87

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Korzkwy 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Piekarzew 2 138,70 2 138,70

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Suchorzew 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa 
(łąka kwietna)

Taczanów Drugi 34 654,52 34 654,52

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Zawady 0,00 1 700,00 1 700,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa 
(koszenie rowów)

Zielona Łąka 5 000,00 5 000,00

6060 37 000,00 0,00 37 000,00
Zakup traktorka do utrzymania terenów publicznych 
sołectwa Brzezie

Brzezie 15 000,00 15 000,00

Zakup traktorka do utrzymania terenów publicznych 
sołectwa Zawidowice

Zawidowice 22 000,00 22 000,00

90015 32 100,00 0,00 32 100,00
4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Poprawa jakości oświetlenia - zakup lamp solarnych w 
Ludwinie

Ludwina 3 000,00 3 000,00

4300 4 000,00 0,00 4 000,00

Oświetlenie altany w Rokutowie (doprowadzenie prądu) Rokutów 4 000,00 4 000,00

6050 25 100,00 0,00 25 100,00

Budowa oświetlenia na ulicy Łąkowej w Kuczkowie Kuczków 10 000,00 10 000,00

Poprawa jakości oświetlenia - zakup i montaż lampy 
solarnej w Taczanowie Drugim

Taczanów Drugi 15 100,00 15 100,00

90095 84 312,11 1 815,00 86 127,11
4210 61 695,80 -485,00 61 210,80

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekracyjno - wypoczynkowych 
(garaż blaszany)

Brzezie 3 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych 

Grodzisko 4 500,00 4 500,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych 

Janków 6 000,00 6 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Korzkwy 2 000,00 2 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Kowalew 3 754,52 -2 300,00 1 454,52

Zakup monitoringu wizyjnego w Kowalewie Kowalew 4 000,00 4 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Lubomierz 7 000,00 7 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Ludwina 700,00 700,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Marszew 7 700,00 7 700,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Nowa Wieś 3 391,28 1 815,00 5 206,28

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Pacanowice 4 000,00 4 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Prokopów 2 750,00 2 750,00

Zakup monitoringu wizyjnego w Suchorzewie Suchorzew 2 900,00 2 900,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Zielona Łąka 10 000,00 10 000,00

4300 7 000,00 2 300,00 9 300,00
Montaż elementów małej architektury Kowalew 0,00 2 300,00 2 300,00
Utwardzenie terenu pod altanę w Kuczkowie Kuczków 7 000,00 7 000,00

6050 15 616,31 0,00 15 616,31
Budowa altany rekreacyjnej w Dobrej Nadziei Dobra Nadzieja 15 616,31 15 616,31

921 350 514,88 -8 188,00 342 326,88
92109 278 727,86 -7 188,00 271 539,86

4210 77 190,93 6 812,00 84 002,93
Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Borucin 200,00 200,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Bógwidze 200,00 200,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Bronów 200,00 200,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Brzezie 4 829,68 4 829,68

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Dobra Nadzieja 500,00 500,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Grodzisko 5 073,00 5 073,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Kowalew 2 400,00 2 400,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Lenartowice 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie i utrzymanie sołectwa - niezbędne zakupy 
materiałów i wyposażenia

Lubomierz 4 000,00 4 000,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Ludwina 1 500,00 1 500,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Marszew 9 500,00 2 171,00 11 671,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Nowa Wieś 9 500,00 9 500,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Pacanowice 7 780,00 1 588,00 9 368,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Piekarzew 200,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Prokopów 1 200,00 1 200,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Rokutów 1 000,00 1 000,00

Wyposażenie i utrzymanie wigwamu - niezbędne zakupy 
materiałów i wyposażenia

Sowina 3 353,73 3 353,73

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Sowina Błotna 1 700,00 2 053,00 3 753,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej  - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Suchorzew 12 100,00 12 100,00

Wyposażenie i utrzymanie sali wiejskiej  - niezbędne 
zakupy materiałów i wyposażenia

Zawidowice 200,00 1 000,00 1 200,00

Wyposażenie i utrzymanie wigwamu - niezbędne zakupy 
materiałów i wyposażenia

Zielona Łąka 8 754,52 8 754,52

4270 27 915,74 0,00 27 915,74
Przegląd i konserwacja klimatyzacji i agregatu w chłodni w 
sali wiejskiej w Bronowie

Bronów 1 200,00 1 200,00

Przegląd i konserwacja klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Grodzisku

Grodzisko 370,00 370,00

Serwis pieca gazowego w sali wiejskiej Kowalew 1 300,00 1 300,00

Utrzymanie sali wiejskiej - drobne remonty (malowanie 
ścian w pomieszczeniach sali wiejskiej)

Kowalew 13 545,74 13 545,74

Serwis pieca gazowego w sali wiejskiej Prokopów 500,00 500,00
Utrzymanie wigwamu - remont toalet Sowina 5 000,00 5 000,00
Renowacja wigwamu Zielona Łąka 6 000,00 6 000,00

4300 53 383,25 0,00 53 383,25
Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Bronów 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Brzezie 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Grodzisko 1 143,33 1 143,33

Wymiana poszycia parasola wiejskiego Janków 2 100,00 2 100,00
Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Kowalew 5 754,26 5 754,26

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Ludwina 11 500,00 11 500,00

Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w Nowej Wsi Nowa Wieś 3 500,00 3 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup usług pozostałych Pacanowice 1 200,00 1 200,00

Montaż bramy garażowej Prokopów 3 066,00 3 066,00

Zakup i montaż bramy wjazdowej przy sali wiejskiej Prokopów 4 400,00 4 400,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Rokutów 1 000,00 1 000,00

Rozbudowa wiaty w Sowinie Sowina 9 000,00 9 000,00
Utrzymanie wigwamu  - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Sowina 700,00 700,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Sowina Błotna 6 500,00 6 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Zawidowice 1 519,66 1 519,66

6050 120 237,94 -14 000,00 106 237,94
Utwardzenie terenu przy sali w Dobrej Nadziei Dobra Nadzieja 10 000,00 10 000,00

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Grodzisku Grodzisko 10 427,00 10 427,00

Wykonanie ogrodzenia przy sali wiejskiej w Grodzisku Grodzisko 12 573,34 12 573,34

Urządzenie placu przy salce w Lenartowicach Lenartowice 35 437,60 35 437,60
Utwardzenie kostką brukową placu przy sali wiejskiej w 
Piekarzewie

Piekarzew 15 800,00 15 800,00

Budowa tarasu wraz z zadaszeniem i utwardzeniem przy 
sali wiejskiej w Rokutowie

Rokutów 22 000,00 22 000,00

Zakup i montaż kontenera użytkowego na potrzeby 
utworzenia miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 
Zawady 

Zawady 14 000,00 -14 000,00 0,00

92195 71 787,02 -1 000,00 70 787,02
4300 71 787,02 -1 000,00 70 787,02

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Brzezie 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną wraz z oprawą muzyczną

Brzezie 3 214,00 3 214,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Dobra 
Nadzieja połączone z konkursem na najsmaczniejszą 
potrawę kulinarną wraz z oprawą muzyczną

Dobra Nadzieja 7 000,00 7 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Kowalew 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną wraz z oprawą muzyczną i dmuchańcami

Kowalew 8 000,00 8 000,00

Oprawa muzyczna dożynek w Kuczkowie Kuczków 2 000,00 2 000,00
Oprawa muzyczna dożynek w Lenartowicach Lenartowice 3 500,00 3 500,00
Oprawa muzyczna dożynek w Lubomierzu Lubomierz 3 000,00 3 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Ludwina 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną wraz z dmuchańcami oraz animatorem zabaw

Ludwina 4 695,46 4 695,46

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa 
Pacanowice połączone z konkursem na najsmaczniejszą 
potrawę kulinarną

Pacanowice 2 877,56 2 877,56

Oprawa muzyczna dożynek w Piekarzewie Piekarzew 4 500,00 4 500,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Piekarzew 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną wraz z dmuchańcami

Piekarzew 3 000,00 3 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Prokopów 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną wraz z oprawą muzyczną

Prokopów 6 000,00 6 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Sowina 
Błotna połączone z konkursem na najsmaczniejszą 
potrawę kulinarną

Sowina Błotna 5 000,00 5 000,00

Rozwijanie aktywności społeczności lokalnej oraz 
kultywowanie i promowanie tradycji ludowych (stroje 
ludowe)

Suchorzew 7 000,00 7 000,00

Oprawa muzyczna dożynek w Taczanowie Drugim Taczanów Drugi 3 000,00 3 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Taczanów 
Pierwszy połączone z konkursem na najsmaczniejszą 
potrawę kulinarną

Taczanów 
Pierwszy

4 000,00 4 000,00

Pobudzenie aktywności kulturalnej mieszkańców 
sołectwa Zawidowice - kino plenerowe

Zawidowice 1 000,00 -1 000,00 0,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Zielona 
Łąka połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną

Zielona Łąka 4 000,00 4 000,00

926 175 515,89 -7 627,00 167 888,89
92601 142 515,89 -7 627,00 134 888,89

4210 17 772,13 -1 588,00 16 184,13
Doposażenie siłowni zewnętrznej w Korzkwach Korzkwy 5 251,63 5 251,63
Doposażenie siłowni zewnętrznej w Marszewie Marszew 5 000,00 5 000,00
Doposażenie siłowni zewnętrznej w Pacanowicach Pacanowice 7 000,00 -1 588,00 5 412,00
Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw Rokutów 120,50 120,50
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (siatki na bramki)

Zawidowice 400,00 400,00

4270 7 200,00 0,00 7 200,00
Remont wiaty na placu zabaw nr 1 Janków 6 200,00 6 200,00
Naprawa i renowacja ławek na boisku sportowym Zawidowice 1 000,00 1 000,00

4300 14 316,92 0,00 14 316,92
Zakup oraz montaż kosza do koszykówki Dobra Nadzieja 2 000,00 2 000,00

Wyrównanie terenu na placu zabaw w Lenartowicach Lenartowice 7 816,92 7 816,92

Zabudowa altany na boisku sportowym w Zawidowicach Zawidowice 4 500,00 4 500,00

6050 93 226,84 -3 868,00 89 358,84
Wykonanie altany rekreacyjnej przy boisku sportowym w 
Bronowie

Bronów 22 926,84 22 926,84

Ogrodzenie placu zabaw w Brzeziu Brzezie 17 800,00 17 800,00

Modernizacja boiska do piłki nożnej sołectwa Korzkwy Korzkwy 16 000,00 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kultura fizyczna

Zakup usług remontowych

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 5



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wykonanie altany rekreacyjnej w Kuczkowie Kuczków 10 000,00 10 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Nowej Wsi Nowa Wieś 13 500,00 -1 815,00 11 685,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Sowinie Błotnej Sowina Błotna 13 000,00 -2 053,00 10 947,00
6060 10 000,00 -2 171,00 7 829,00

Doposażenie placu zabaw w Marszewie Marszew 10 000,00 -2 171,00 7 829,00

92605 33 000,00 0,00 33 000,00
4190 25 200,00 0,00 25 200,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Jankowie Janków 2 500,00 2 500,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Kowalewie Kowalew 4 000,00 4 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Lubomierzu Lubomierz 2 000,00 2 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Marszewie Marszew 6 000,00 6 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w 
Pacanowicach

Pacanowice 2 200,00 2 200,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Suchorzewie Suchorzew 4 000,00 4 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Taczanowie 
Pierwszym

Taczanów 
Pierwszy

1 500,00 1 500,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Zielonej Łące Zielona Łąka 3 000,00 3 000,00

4300 7 800,00 0,00 7 800,00
Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Borucinie 
(wynajem zamków dmuchanych)

Borucin 1 000,00 1 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Bógwidzach 
(wynajem zamków dmuchanych, animatora zabaw)

Bógwidze 2 800,00 2 800,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Dobrej 
Nadziei (wynajem zamków dmuchanych)

Dobra Nadzieja 2 000,00 2 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Taczanowie 
Pierwszym (wynajem zamków dmuchanych, stoiska z 
watą cukrową)

Taczanów 
Pierwszy

2 000,00 2 000,00

886 117,70 0,00 886 117,70RAZEM 

Nagrody konkursowe 
Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 6



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr …………. Rady Miejskiej w Pleszewie  

z dnia …………. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

W rozdziale zmniejsza się plan dochodów majątkowych w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, priorytet 3: Fundusze europejskie dla 
zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce, działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej 
mobilności miejskiej w ramach ZIT – środki planowane do otrzymania w roku 2026. 
Dochody te są przeznaczone na realizację projektu pn. „Rozwój zrównoważonej mobilności 
w Mieście i Gminie Pleszew”, na podstawie wniosku o dofinansowanie nr FEWP.03.02-IZ.00-
0030/24. 

- 1.163.118,49 

60016 

W przedmiotowym rozdziale dokonano zmniejszenia planu dochodów bieżących w kwocie 
900,00 zł, z tytułu pozostałych odsetek, do wysokości przewidywanego wykonania. 
Ponadto dochody majątkowe w rozdziale zmniejszono o kwotę 1.963.655,45 zł, w tym: 
  kwota 460.563,75 zł, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, priorytet 3: Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności 
miejskiej w Wielkopolsce, działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej 
w ramach ZIT – środki planowane do otrzymania w roku 2026. Dochody te są 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i 
Gminie Pleszew”, na podstawie wniosku o dofinansowanie nr FEWP.03.02-IZ.00-0030/24, 

  kwota 1.503.091,70 zł, z tytułu dofinansowania od Wojewody Wielkopolskiego ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację inwestycji pn. „Budowa drogi 
gminnej 1KD-Z łączącej ul. Armii Poznań i ul. 70 Pułku Piechoty w Pleszewie”, w ramach 
podpisanej umowy nr 13.48/25 z dnia 18 marca 2025 r. Zmiana dochodów podyktowana 
jest podpisanym aneksem do umowy z Wojewodą Wielkopolskim, który wynika 
z uzyskania w ramach przeprowadzonego przetargu kwoty niższej niż zakładano na 
realizację inwestycji. Kwota dofinansowania po korekcie to 2.009.937,07 zł (całość 
środków planowana do otrzymania w roku 2025). 

- 1.964.555,45 

60019 

Dokonano urealnienia o kwotę 60.000,00 zł dochodów bieżących, w tym z: 
  opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania – 

zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł, 
  grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych z tytułu nieterminowego regulowania opłat 

parkingowych, w związku z funkcjonowaniem Strefy Płatnego Parkowania – zwiększenie 
o kwotę 10.000,00 zł. 

60.000,00 

70005 

W zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami dokonano urealnienia do wysokości 
przewidywanego wykonania planu dochodów: 
  bieżących – zwiększenie o kwotę 18.082,00 zł, w tym z tytułu wpływów za trwały zarząd, 

wpływów z usług, z pozostałych odsetek oraz rozliczeń z lat ubiegłych, 
  majątkowych, w tym: 

  zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł, w zakresie wpływów z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 

  zmniejszenie o kwotę 5.500.000,00 zł, w zakresie wpływów z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności, w związku z brakiem finalizacji transakcji 
sprzedaży, pomimo działań podejmowanych przez gminę w zakresie przygotowania 
oferty, co skutkuje koniecznością dostosowania planu dochodów do realnych 
warunków wykonania. 

- 5.451.918,00 

70007 

Zwiększono plan dochodów na gospodarowaniu mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 
382.860,00 zł, w tym: 
  bieżących o kwotę 204.988,00 zł, z tytułu wpływów z usług oraz z rozliczeń z lat 

ubiegłych, 
  majątkowych o kwotę 177.872,00 zł, z tytułu zwrotu nadwyżki rekompensaty, w związku 

z rozliczeniem roku 2024 przez PTBS Sp. z o.o. 

382.860,00 

71035 
W przedmiotowym rozdziale urealniono plan dochodów bieżących, z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek do wysokości osiągniętego wykonania. 5,00 

72095 

W przedmiotowym rozdziale dokonano przesunięcia planu dochodów majątkowych na 
dochody bieżące, w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
w Mieście i Gminie Pleszew”, w celu zapewnienia zgodności planu z aktualną strukturą 
dochodów projektu. 

0,00 

75014 Wpływy bieżące z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych za gospodarowanie odpadami 
zwiększono o kwotę 15.000,00 zł, do wysokości przewidywanego wykonania. 15.000,00 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 1



75023 W przedmiotowym rozdziale urealniono plan dochodów bieżących z tytułu pozostałych 
odsetek oraz różnych dochodów, do wysokości przewidywanego wykonania. 215.000,00 

75095 Zwiększono dochody z tytułu osiągnięcia wpływów bieżących – urealniono wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień wraz z odsetkami. 30.142,00 

75295 

Na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu zwiększa się plan 
dochodów z tytułu dotacji celowych na 2025 rok, w tym: 
  bieżących o kwotę 9.900,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu ochrony ludności 

i obrony cywilnej dla kadry urzędów obsługujących organy ochrony ludności (znak FB-
I.3111.267.2025.6 z dnia 2 września 2025 r.); 

  majątkowych o kwotę 147.797,05 zł, w tym: 
  kwota 113.022,49 zł, z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego (znak FB-

I.3111.267.2025.6 z dnia 1 września 2025 r.), 
  kwota 34.774,56 zł, z przeznaczeniem na zakup syreny elektronicznej DSE-600S 

(znak FB-I.3111.267.2025.9 z dnia 15 września 2025 r.). 

157.697,05 

75412 W przedmiotowym rozdziale urealniono plan dochodów majątkowych w kwocie 10.111,00 zł, 
z tytułu sprzedaży składników majątkowych (samochód pożarniczy Jelcz 004). 10.111,00 

75416 
Plan dochodów bieżących z tytułu mandatów karnych, grzywien oraz innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych nakładanych przez strażników miejskich w drodze postępowań 
mandatowych urealniono o kwotę 5.000,00 zł. 

5.000,00 

75601 

Urealniono plan dochodów bieżących do wysokości osiągniętego wykonania, w tym z tytułu: 
  wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie 

karty podatkowej – zwiększenie o kwotę 7.700,00 zł, 
  odsetek od nieterminowych wpłat w zakresie powyższych podatków – zmniejszenie 

o kwotę 600,00 zł. 

7.100,00 

75615 
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat wnoszonych przez osoby prawne, zgodnie 
z przewidywaną wysokością wykonania. 

10.000,00 

75616 

Plan dochodów bieżących w danym rozdziale został zwiększony o kwotę 610.000,00 zł, 
z tytułu: 
  wpływów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych - kwota 350.000,00 zł, 
  odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat pobieranych od osób fizycznych – 

kwota 260.000,00 zł, 
wynikających z wpływu środków wyegzekwowanych przez Komornika Sądowego, 
obejmujących należności objęte postępowaniem egzekucyjnym od 2003 roku.  

610.000,00 

75618 

Urealniono wpływy z tytułu innych opłat lokalnych o kwotę 30.847,00 zł, w tym m.in.: 
  zwiększenie: 

  wpływów z opłaty skarbowej – kwota 15.000,00 zł, 
  wpływów z opłaty eksploatacyjnej – kwota 20.000,00 zł, 
  opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – kwota 66.900,00 zł, 
  za udzielanie ślubu poza USC – kwota 2.000,00 zł, 
  za wniosek o wydanie interpretacji indywidualnej – kwota 80,00 zł, 
  wpływów z opłaty za udostępnienie informacji objętych tajemnicą skarbową 

Komornikom Sądowym, w związku ze sporządzeniem spisu inwentarza – kwota 
65 zł, 

  pozostałych odsetek – kwota 108,00 zł, 
  zmniejszenie: 

  części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – kwota 66.900,00 zł, 

  opłaty jednorazowej za prawo używania urządzeń radiowych (stacje bazowe), 
przekazanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z art. 26 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 2023 r. – Prawo komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1221) – kwota 6.406,00 zł,  

do poziomu odpowiadającego wysokości osiągniętego wykonania. 

30.847,00 

75814 

Dokonano zmian w planie dochodów: 
  bieżących, w tym: 

  zwiększenie o kwotę 358,00 zł, z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych, 
  zmniejszenie o kwotę 300,00 zł, z tytułu opłaty za wydanie Karty Rodziny PPL 3+, 

do wysokości przewidywanego wykonania, 
  majątkowych – zwiększenie o kwotę 8.464,00 zł, z tytułu wpłaty środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. Zadanie pn. „Wymiana oświetlenia na ul. Sportowej w Pleszewie”, 
z założonym planem w kwocie 160.000,00 zł, zostało zrealizowane na kwotę 
151.536,00 zł. 

Ponadto na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.301.2025.6 z dnia 19 sierpnia 2025 r.) zwiększa się plan dochodów o kwotę 

389.700,89 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 2



381.178,89 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, w tym dochody bieżące – 
kwota 235.662,97 zł oraz dochody majątkowe – kwota 145.515,92 zł. 

80101 
Wprowadzono plan dochodów bieżących w kwocie 10.000,00 zł, w związku z wpływem 
darowizny dla placówki oświatowej, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia (monitor, 
drukarka, tablice suchościeralne). 

10.000,00 

80104 

Na podstawowej działalności  przedszkoli dokonano następujących zmian w planie dochodów 
bieżących: 
  zwiększenie o kwotę 10.109,03 zł, z tytułu wpływu odszkodowania za straty powstałe 

w wyniku ekstremalnych zjawisk pogodowych, w szczególności wichur, które 
doprowadziły do uszkodzenia mienia, 

  zmniejszenie o kwotę 145.000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania, z tytułu 
dotacji celowej otrzymanej z gmin – finansowanie przez gminy ościenne kosztów 
udzielonych dotacji dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez inne podmioty niż 
jednostki samorządu terytorialnego i niepublicznych przedszkoli na terenie Miasta i Gminy 
Pleszew. 

- 134.890,97 

85203 

Dokonano zmniejszenia o kwotę 17.712,00 zł planu dochodów bieżących w ramach refundacji 
kosztów eksploatacyjnych z tytułu opłat za media (m.in. za zużycie gazu oraz energii 
elektrycznej) ponoszonych przez gminę za składniki majątkowe przekazane w posiadanie 
zależne na rzecz ośrodków wsparcia, do wysokości wykonania. Dokonana zmiana pozostaje 
w związku z przekazaniem nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Centrum Usług 
Społecznych w Pleszewie w miesiącu styczniu 2025 roku. 

- 17.712,00 

85216 Zwiększenie planu dochodów bieżących, spowodowane wpływem nienależnie pobranych 
zasiłków stałych, finansowanych z dotacji celowej na zadania bieżące. 10.000,00 

85219 
Plan dochodów bieżących zwiększa się, tytułem wpływów otrzymanych od uczestników za 
usługi uruchomione w ramach projektu pn. „Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług 
Społecznych”. 

32.240,00 

85228 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.330.2025.7 z dnia 2 września 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
12.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.). 

12.000,00 

85295 Zwiększenie planu dochodów bieżących, spowodowane wpływem nienależnie pobranych 
zasiłków w ramach realizacji programów osłonowych. 32,00 

90001 

W przedmiotowym rozdziale dokonano następujących zmian w planie dochodów, w tym: 
  bieżących – zwiększenie o kwotę 1.305,00 zł, w związku z wpływem środków z tytułu 

opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej (ustawa Prawo wodne), 
  majątkowych – zmniejszenie o kwotę 21.960,05 zł, z tytułu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych (załącznik nr 1c), do realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pleszew” – zakończenie 
realizacji zadania. 

- 20.655,05 

90002 
Urealniono plan dochodów bieżących w zakresie wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

10.000,00 

90015 

W ramach oświetlenia ulicznego i drogowego zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 
19.906,00 zł, do wysokości przewidywanego wykonania, w tym z tytułu wpływów z rozliczeń 
z lat ubiegłych (korekty faktury za zużycie energii elektrycznej) oraz kar i odszkodowań 
wynikających z umów. Plan dochodów został pierwotnie ustalony w oparciu o prowadzone 
postępowania odszkodowawcze. W związku z brakiem możliwości ustalenia sprawców 
zdarzeń objętych postępowaniami, zakończono je bez wypłaty odszkodowań na rzecz gminy. 

- 19.906,00 

90019 
Plan dochodów bieżących z tytułu środków przekazanych przez Urząd Marszałkowski 
w ramach należnych gminie części opłat za korzystanie ze środowiska (załącznik nr 7), 
urealniono o kwotę 22.050,69 zł, do wysokości osiągniętego wykonania. 

22.050,69 

92109 

Dochody bieżące urealniono o kwotę 10.036,00 zł, w tym z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych (wynajem sal wiejskich i wigwamów – kwota 
10.000,00 zł) oraz różnych dochodów (wpływ od Enea za przekroczenie terminu realizacji 
zgłoszenia – kwota 36,00 zł). 

10.036,00 

Razem dochody: - 6.742.934,33 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 
01044 W ramach rozdziału dokonuje się zmniejszenia limitu wydatków majątkowych dla zadania - 32.500,00 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 3



pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Dworcowej w Kowalewie (WPF)”, w związku 
z rezygnacją z realizacji zadania. 

40002 

W zakresie dostarczania wody dokonano zmian w planie wydatków majątkowych poprzez 
zmniejszenie limitu przedsięwzięć pn.: 
  „Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew - etap II (WPF)” o kwotę 

189.261,20 zł, 
  „Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew - etap II i III (WPF)” o kwotę 

180.842,50 zł, 
celem dostosowania limitów finansowych do wartości wynikających z podpisanych umów. 

- 370.103,70 

40095 Zmniejsza się limit wydatków majątkowych dla zadania pn. „Przebudowa sieci średniego 
napięcia w rejonie ul. Polnej w Pleszewie (WPF)”, z uwagi na zakończenie jego realizacji. - 171.704,01 

60004 

W ramach lokalnego transportu zbiorowego zmniejsza się limit wydatków: 
  bieżących w kwocie 85.000,00 zł, w tym z tytułu dotacji celowej dla Powiatu 

Pleszewskiego na dofinansowanie części zadania publicznego w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej organizowanych przez Powiat 
Pleszewski na obszarze Miasta i Gminy Pleszew (kwota 50.000,00 zł – załącznik nr 5) 
oraz z tytułu wypracowanych oszczędności w zakresie zakupu usług (kwota 35.000,00 zł), 

  majątkowych w kwocie 1.685.000,00 zł, z uwagi na przeniesienie realizacji na rok 2026 
zadań pn.: 
  „Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup oraz 

montaż interaktywnych tablic informacji przystankowej (autobusowej) (WPF)” – z 
planem w kwocie 845.000,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 576.025,19 zł, 

  „Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup i montaż 
wiat przystankowych wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego (WPF)” – 
z planem w kwocie 840.000,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 587.093,30 zł. 

- 1.770.000,00 

60016 

W ramach rozdziału dokonano zmian w planie wydatków: 
  bieżących – zmniejszenie w kwocie 147.950,00 zł, dostosowując plan do przewidywanego 

wykonania, w zakresie środków przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg gminnych, 
  majątkowych, poprzez: 

  wprowadzenie zadania pn. „Budowa dojść i dojazdów do terenów inwestycyjnych 
budownictwa wielorodzinnego w Pleszewie” z limitem w kwocie 10.000,00 zł, 

  zmniejszenie limitu przedsięwzięć pn.: 
o „Budowa ul. Łąkowej w Kuczkowie (WPF)” w kwocie 175.000,00 zł, 
o „Budowa chodnika w miejscowości Lubomierz (WPF)” w kwocie 186.470,00 zł, 
o „Budowa drogi gminnej na dz. nr 3697/15 w Pleszewie wraz z kanalizacją 

sanitarną i siecią wodociągową do dz. nr 3697/30 (WPF)” w kwocie 2.387,00 zł, 
o „Budowa drogi łączącej ul. Nową z ul. Błotną w Pleszewie wraz z infrastrukturą” 

w kwocie 81.500,00 zł, 
o „Budowa ulicy Grzybowej w Zielonej Łące wraz z infrastrukturą (WPF)” 

w kwocie 72.842,00 zł, 
o „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej nr 639068P w Brzeziu 

(WPF)” w kwocie 150.000,00 zł, 
o „Przebudowa ul. Lawendy w Tomaszewie” w kwocie 340.000,00 zł, 
o „Przebudowa ul. Poznańskiej w Pleszewie (WPF)” w kwocie 150.000,00 zł, 
o „Przebudowa ul. Zygmunta Starego w Pleszewie (WPF)” w kwocie 

292.979,96 zł, 
o „Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Budowa 

interaktywnych przejść dla pieszych na ul. Kaliskiej i ul. Poznańskiej w 
Pleszewie (WPF)” w kwocie 330.000,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 
223.812,79 zł, 

o „Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie Pleszew – Przebudowa 
ul. Sienkiewicza w Pleszewie w zakresie utworzenia drogi rowerowej (WPF)” 
w kwocie 449.989,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 236.750,96 zł. 

Ponadto dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 – 
wprowadzono nowe przedsięwzięcie bieżące z limitem w kwocie 11.400,00 zł, przesuwając 
środki z przedsięwzięcia majątkowego w rozdziale 92109, w ramach sołectwa Zawady. 

- 2.357.717,96 

70005 W zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami dokonano zmniejszenia w planie 
wydatków bieżących, do wysokości przewidywanego wykonania. - 114.282,20 

70007 

Skorygowano plan wydatków bieżących w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy o kwotę 118.000,00 zł, dostosowując go do szacowanego wykonania. 
Ponadto dokonano zmniejszenia limitu wydatków majątkowych dla zadań pn.: 
  „Adaptacja pomieszczenia na łazienkę w lokalu przy ul. Marszewskiej 18a” w kwocie 

10.040,00 zł, 
  „Modernizacja budynku mieszkalnego-wielorodzinnego na ul. Ogrodowej 1 w Pleszewie 

(WPF)” w kwocie 2.921.100,32 zł. 

- 3.049.140,32 

70095 Na pozostałej działalności w zakresie gospodarki mieszkaniowej dokonano zmniejszenia - 1.095,00 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 4



w planie wydatków majątkowych dla zadania pn. „Budowa budynku wielorodzinnego u zbiegu 
ulic Kilińskiego i Niesiołowskiego w Pleszewie (WPF)”, dostosowując limit do podpisanej 
umowy. 

71004 

W zakresie planów zagospodarowania przestrzennego dokonano w planie wydatków 
bieżących: 
  zwiększenia w kwocie 33.800,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

sporządzanie projektów decyzji urbanistycznych, ogłoszenia w prasie oraz na 
wynagrodzenia bezosobowe, 

  zmniejszenia o kwotę 93.480,00 zł, w związku z przeniesieniem limitu wydatków roku 
2025 na rok 2026 dla przedsięwzięcia WPF pn. „Opracowanie projektów miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta i gminy Pleszew oraz Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Pleszew oraz ich 
zmian, w tym opracowania koncepcji”. 

- 59.680,00 

71035 
Na działalności cmentarzy dokonano zmniejszenia limitu w wydatkach majątkowych o kwotę 
173.000,00 zł dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja terenu Cmentarza Komunalnego 
w Pleszewie”, z uwagi na zmniejszenie zakresu realizacji zadania. 

- 173.000,00 

75011 
W rozdziale dokonuje się zwiększenia na paragrafach bieżących o kwotę 7.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zadania realizowane w ramach środków własnych uzyskanych z tytułu 
udzielanych ślubów w terenie. 

7.000,00 

75023 

Na działalności urzędu dokonano następujących zmian w planie wydatków bieżących: 
  zmniejszenia w kwocie 84.200,00 zł, do wysokości przewidywanego wykonania, 
  zwiększenia o kwotę 6.691,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne (kwota 90,00 zł) oraz przedsięwzięcie WPF pn. „Najem lokalu użytkowego 
przy ul. Plac Powstańców Wlkp. nr 2 w Pleszewie” (kwota 6.601,00 zł). 

Ponadto zmniejszono limit wydatków majątkowych w kwocie 8.050,68 zł dla przedsięwzięcia 
pn. „Modernizacja ratusza w Pleszewie (WPF)” – z uwagi na zakończenie realizacji zadania. 

- 85.559,68 

75075 W rozdziale dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących, z tytułu oszczędności 
w zakresie promocji jednostek samorządu terytorialnego. - 20.000,00 

75095 

W wyniku analizy budżetu w przedmiotowym rozdziale dokonano na pozostałej działalności 
administracji publicznej zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 3.500,00 zł, do 
wysokości przewidywanego wykonania. 
Ponadto dokonano zmiany w wydatkach majątkowych – zmniejszono limit dla zadań 
pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w gminie 
Pleszew (WPF)” o kwotę 300.000,00 zł oraz „Compact Lab Pleszew – wielofunkcyjne centrum 
rozwoju (WPF)” o kwotę 200.814,93 zł, z uwagi na dalszą kontynuację zadań w kolejnym 
roku. 

- 504.314,93 

75295 

Na pozostałej działalności w zakresie obrony narodowej zwiększa się plan wydatków: 
  bieżących, w tym: 

  kwota 16.500,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu ochrony ludności 
i obrony cywilnej dla kadry urzędów obsługujących organy ochrony ludności, w tym 
w ramach otrzymanej dotacji kwota 9.900,00 zł oraz środki własne w kwocie 
6.600,00 zł, 

  kwota 45.630,00 zł, celem zabezpieczenia wkładu własnego na projekty realizowane 
w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”, 

  majątkowych, w tym: 
  kwota 141.278,12 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup agregatu 

prądotwórczego”, w tym w ramach otrzymanej dotacji kwota 113.022,49 zł oraz środki 
własne w kwocie 28.255,63 zł, 

  kwota 43.468,20 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup syreny elektronicznej 
DSE-600S”, w tym w ramach otrzymanej dotacji kwota 34.774,56 zł oraz środki 
własne w kwocie 8.693,64 zł, 

  kwota 70.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową 
budynku usługowego na dz. 804/10 w Pleszewie na budynek magazynu ochrony 
ludności” – zabezpieczenie w ramach środków własnych. 

316.876,32 

75414 Dla zadań realizowanych w zakresie obrony cywilnej zmniejszono plan wydatków bieżących, 
dostosowując plan do bieżących potrzeb. - 5.300,00 

75416 Na działalności straży miejskiej plan wydatków bieżących zmniejszono, w wyniku 
dostosowania poziomu środków do bieżących potrzeb. - 36.550,00 

75421 W ramach zarządzania kryzysowego zmniejszono plan wydatków bieżących, do wysokości 
przewidywanego wykonania. - 9.000,00 

75702 
Dokonano aktualizacji planu wydatków bieżących w zakresie obsługi zadłużenia, dostosowując 
go do wysokości przewidywanego wykonania, uwzględniając niższe od zakładanych odsetki 
bankowe, wynikające ze spadku stóp procentowych. 

- 598.413,06 

80101 
W wydatkach bieżących w ramach podstawowej działalności oświatowej dokonano 
zmniejszenia planu, w tym: 
  z tytułu dotacji podmiotowych dla: 

- 799.767,66 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 5



  niepublicznych szkół prowadzonych przez organy inne niż JST realizujące działalność 
wychowawczo-dydaktyczną – kwota 90.000,00 zł, 

  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną – kwota 40.000,00 zł, 

  w wyniku urealnienia do przewidywanego wykonania planu wydatków – kwota 
162.268,66 zł (w tym 50.000,00 zł w ramach zadania WPF pn. „Przebudowa terenów 
zewnętrznych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Pleszewie – 
wprowadzenie elementów zielonej i niebieskiej infrastruktury”), 

oraz zwiększenia w kwocie 34.001,00 zł, w tym: 
  kwota 24.001,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę odprawy 

pośmiertnej, 
  kwota 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia (monitor, drukarka, tablice 

suchościeralne), w ramach środków otrzymanej darowizny. 
Ponadto dokonano zmian w planie wydatków majątkowych, poprzez: 
  zmniejszenie limitu przedsięwzięć pn.: 

  „Przebudowa terenów zewnętrznych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi 
w Pleszewie – wprowadzenie elementów zielonej i niebieskiej infrastruktury (WPF)” 
w  kwocie 650.000,00 zł, z uwagi na rezygnację z realizacji zadania, 

  „Rozbudowa ZSP w Lenartowicach – sala gimnastyczna (WPF)” w kwocie 
1.560,00 zł, w związku z zakończeniem realizacji zadania w zakresie roku 2025, 

  zwiększenie limitu zadania pn. „Przebudowa budynku ZSP nr 1 w Pleszewie pod 
względem bezpieczeństwa PPOŻ” w kwocie 1.500,00 zł, w związku z koniecznością 
wykonania robót dodatkowych, 

  wprowadzenie zadań pn.: 
  „Montaż wideodomofonów w ZSP nr 1 w Pleszewie” – kwota 14.235,00 zł, 
  „Montaż wideodomofonów w ZSP nr 2 w Pleszewie” – kwota 22.800,00 zł, 
  „Montaż wideodomofonów w ZSP nr 3 w Pleszewie” – kwota 21.800,00 zł, 
  „Montaż wideodomofonów w ZSP w Kowalewie” – kwota 23.710,00 zł, 
  „Montaż wideodomofonów w ZSP w Lenartowicach” – kwota 12.915,00 zł, 
  „Montaż wideodomofonów w ZSP w Taczanowie Drugim” – kwota 13.100,00 zł. 

80104 

W planie wydatków bieżących dokonano następujących zmian: 
  zmniejszenie z tytułu zwrotu kosztów dotacji celowej na utrzymanie dzieci zamieszkałych 

na terenie Miasta i Gminy Pleszew, a uczęszczających do przedszkoli publicznych 
i niepublicznych prowadzonych przez organy inne niż JST na terenie gmin ościennych – 
kwota 10.000,00 zł, 

  zwiększenie z tytułu dotacji podmiotowej dla: 
  niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez organy inne niż JST realizujące 

działalność wychowawczo-dydaktyczną – kwota 70.000,00 zł (w tym zwiększenie 
o kwotę 160.000,00 zł w ramach środków własnych oraz zmniejszenie o kwotę 
90.000,00 zł w ramach środków z gmin ościennych), 

  publicznych przedszkoli prowadzonych przez organy inne niż JST realizujące 
działalność wychowawczo-dydaktyczną – kwota 18.000,00 zł (w tym zwiększenie 
o kwotę 73.000,00 zł w ramach środków własnych oraz zmniejszenie o kwotę 
55.000,00 zł w ramach środków z gmin ościennych), 

  przesunięcia na paragrafach oraz zwiększenie w kwocie 12.943,03 zł, z przeznaczeniem na 
m.in. zakup odzieży ochronnej, elektrody do defibrylatora AED, wymianę drzwi, zakup 
materiałów i remont pomieszczeń po zalaniu (w ramach otrzymanego odszkodowania – 
kwota 10.109,03 zł). 

Ponadto w ramach wydatków majątkowych wprowadzono zadanie pn. „Wykonanie ogrodzenia 
w przedszkolu w Brzeziu” z limitem w kwocie 27.254,00 zł. 

118.197,03 

80107 Na działalności świetlic szkolnych zwiększa się plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem 
na doposażenie stanowiska pracy (zakup sprzętu komputerowego). 5.000,00 

80113 

Na realizacji przedsięwzięcia w zakresie dowozu uczniów do szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew dokonano zmniejszenia limitu wydatków 
bieżących o kwotę 370.000,00 zł, wynikłą z oszczędności powstałych w ilości zakupionych 
biletów. 

- 370.000,00 

80149 

W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano w wydatkach bieżących: 
  zwiększenia z tytułu dotacji podmiotowej dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych 

przez organy inne niż JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną – kwota 
390.000,00 zł,  

  zmniejszenia z tytułu dotacji podmiotowej dla publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez organy inne niż JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną – kwota 
25.000,00 zł. 

365.000,00 

80150 W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 11.303,23 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 6



organizacji nauki w szkołach dokonano: 
  przesunięcia środków, z tytułu dotacji podmiotowej dla szkół podstawowych 

prowadzonych przez organy inne niż JST realizujące działalność wychowawczo-
dydaktyczną, z jednostek publicznych na jednostki niepubliczne, 

  zwiększenia planu w kwocie 11.303,23 zł, w związku z koniecznością zatrudnienia 
pomocy dla dziecka z orzeczeniem. 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania dokonano zwiększenia limitu 
w wydatkach: 
  bieżących w kwocie 4.843,66 zł, z przeznaczeniem na zakup usług (wydruk zaproszeń, 

dyplomów, subskrypcja aplikacji SIGMA, dowóz uczniów na zawody i konkursy), 
  majątkowych w kwocie 13.000,00 zł, poprzez utworzenie zadania pn. „Zakup i montaż 

pieca CO w budynku oświatowym w Zielonej Łące”, z przeznaczeniem na zapewnienie 
sprawności technicznej lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku pozostającym 
w trwałym zarządzie szkoły, w celu realizacji obowiązków zarządcy. 

17.843,66 

85202 Na działalności domów pomocy społecznej dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących 
oraz przesunięcia środków do pozostałych rozdziałów, według potrzeb. - 590.000,00 

85214 
W ramach rozdziału plan wydatków bieżących zmniejszono o kwotę 30.000,00 zł, w zakresie 
zasiłków celowych i okresowych, w wyniku dostosowania planu do bieżących potrzeb, 
przesuwając środki do pozostałych rozdziałów. 

- 30.000,00 

85215 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w zakresie dodatków mieszkaniowych, celem 
dostosowania planu do bieżących potrzeb. - 350.000,00 

85216 
Zwiększenie planu wydatków bieżących, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu do 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, spowodowane wpływem nienależnie pobranych 
zasiłków stałych, finansowanych z dotacji celowej na zadania bieżące. 

4.000,00 

85228 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), w ramach 
otrzymanej dotacji. 

12.000,00 

85404 

W ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka zwiększa się plan wydatków bieżących 
z tytułu dotacji podmiotowej dla niepublicznych jednostek systemu oświaty prowadzonych 
przez organy inne niż JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną, w tym 
organizację zajęć wczesnego wspomagania rozwoju. 

61.000,00 

85416 Zwiększa się plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 
stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym. 25.000,00 

85510 
Zwiększono wydatki bieżące, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę 
świadczeń wynikających z zadań gminy, w związku z postanowieniami Sądu Rejonowego 
w Pleszewie o zabezpieczeniu dzieci w placówkach wsparcia. 

40.000,00 

85516 
W ramach rozdziału dokonano zmniejszenia planu w zakresie dotacji celowej udzielanej przez 
Miasto i Gminę Pleszew za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3, przesuwając środki do 
pozostałych rozdziałów, według potrzeb. 

- 20.000,00 

90001 

W zakresie gospodarki ściekami i ochrony wód dokonano następujących zmian w planie 
wydatków: 
  bieżących: 

  zwiększenie o kwotę 1.305,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług (w ramach 
wpływów z opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej – ustawa Prawo 
wodne), 

  zwiększenie o kwotę 6.100,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 
operaty wodnoprawne, 

  zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł, w zakresie usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii, celem dostosowania planu do szacowanego wykonania, 

  majątkowych – zmniejszono limit przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie Pleszew (WPF) o kwotę 166.848,05 zł (w tym kwota 
21.960,05 zł ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład – załącznik nr 2c), w związku 
z zakończeniem realizacji zadania. 

- 160.443,05 

90002 Dokonano zwiększenia w kwocie 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 
oraz usług, w ramach środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 10.000,00 

90003 W zakresie oczyszczania miast i wsi zmniejszono plan wydatków bieżących, celem 
dostosowania poziomu środków do przewidywanego wykonania. - 39.000,00 

90004 

W przedmiotowym rozdziale dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 8 – zwiększono limit przedsięwzięć bieżących o kwotę 2.600,00 zł, 
przesuwając środki z przedsięwzięcia majątkowego w rozdziale 92109, w ramach sołectwa 
Zawady. 

2.600,00 

90015 W ramach rozdziału w wydatkach majątkowych zmniejsza się limit zadań, w tym: 
  z uwagi na przeniesienie realizacji na rok 2026 zadań pn.: - 51.274,00 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 7



  „Budowa oświetlenia na ulicy Jesionowej w Zielonej Łące (WPF)” – kwota 
14.000,00 zł, 

  „Budowa oświetlenia na ulicy Wiosennej w Zielonej Łące (WPF)” – kwota 
14.000,00 zł, 

  z uwagi na dostosowanie planu do przewidywanego wykonania zadań pn.: 
  „Budowa oświetlenia na ul. Przemysława II, ul. Zygmunta III Wazy, ul. Anny 

Jagiellonki w Pleszewie – etap I dokumentacja (WPF)” – kwota 17.000,00 zł, 
  „Budowa oświetlenia na ulicy Łąkowej w Kuczkowie (WPF/FS)” – kwota 

40.874,00 zł. 
Ponadto w rozdziale wprowadza się nowe przedsięwzięcia majątkowe pn.: 
  „Budowa oświetlenia na ul. Feliksa Nowowiejskiego w Pleszewie (WPF)” z limitem 

w kwocie 10.000,00 zł, 
  „Wymiana oświetlenia zewnętrznego wzdłuż drogi krajowej nr 12 na terenie Gminy 

Pleszew” z limitem w kwocie 24.600,00 zł. 

90026 

W zakresie pozostałych działań związanych z gospodarką odpadami zwiększa się limit 
wydatków bieżących w ramach środków z opłat i kar na ochronę środowiska i gospodarkę 
wodną – kwota 22.050,69 zł (załącznik nr 7) oraz zmniejsza się o powyższą kwotę środki 
własne w ramach rozdziału. 

0,00 

90095 

Na pozostałej działalności w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska dokonano 
następujących zmian w wydatkach bieżących: 
  zmniejszenie o kwotę 9.229,00 zł, dostosowując plan do przewidywanego wykonania, 
  zwiększenie o kwotę 684.000,00 zł, w ramach przedsięwzięcia WPF pn. „Rekompensata 

z tytułu realizacji zadania powierzonego spółce PK Sp. z o.o.” – zgodnie ze złożonym 
wnioskiem, 

  wprowadzono zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 – 
dokonano przesunięć na przedsięwzięciach bieżących w ramach sołectwa Kowalew (kwota 
2.300,00 zł) oraz wprowadzono nowe przedsięwzięcie z limitem w kwocie 1.815,00 zł, 
przesuwając środki z rozdziału 92601, w ramach sołectwa Nowa Wieś. 

Ponadto w wydatkach majątkowych zmniejszono limit dla zadania pn. „Budowa mostka w 
Parku Leśnym Planty” o kwotę 11.877,00 zł, zgodnie z zawartą umową. 

664.709,00 

92109 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych, poprzez zmniejszenie limitu zadań pn.: 
  „Modernizacja dachu na budynku świetlicy w Marszewie” – kwota 543,00 zł, 
  „Termomodernizacja Sali wiejskiej i remizy OSP w Bronowie wraz z rozbudową remizy 

(WPF)” – kwota 11.640,00 zł, 
  „Zakup i montaż kontenera użytkowego na potrzeby utworzenia miejsca spotkań 

mieszkańców sołectwa Zawady (FS)” – kwota 120.000,00 zł, w tym kwota 14.000,00 zł 
w ramach Funduszu Sołeckiego, którą przesuwa się do rozdziałów 60016 (kwota 
11.400,00 zł) oraz 90004 (kwota 2.600,00 zł), w ramach sołectwa Zawady – załącznik nr 7. 

Ponadto dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 – 
zwiększono limit przedsięwzięć bieżących o kwotę 6.812,00 zł, w tym w ramach sołectwa 
Marszew (kwota 2.171,00 zł, przesunięcie z rozdziału 92601), Pacanowice (kwota 1.588,00 zł, 
przesunięcie z rozdziału 92601), Sowina Błotna (kwota 2.053,00 zł, przesunięcie z rozdziału 
92601) oraz Zawidowice (kwota 1.000,00 zł, przesunięcie z rozdziału 92195). 

- 125.371,00 

92118 

Plan wydatków majątkowych w zakresie dotacji celowych (załącznik nr 5) zmniejsza się 
o łączną kwotę 196.913,00 zł, w tym poprzez: 
  zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem dla Muzeum Regionalnego 

w Pleszewie, celem realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Zakup muzealiów”, w związku 
ze złożonym wnioskiem dyrektora, 

  zmniejszenie o kwotę 206.913,00 zł, na zadaniu majątkowym pn. „Dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. "Muzeum kolei wąskotorowej 
w Kowalewie - dokumentacja”” – w związku z rozliczeniem dotacji. 

- 196.913,00 

92120 
Zmniejszenie limitu środków dotacji celowej przeznaczonej na działania z zakresu ochrony 
i opieki nad zabytkami wynika z braku złożonych wniosków o udzielenie dotacji i stanowi 
dostosowanie planu do bieżących potrzeb (załącznik nr 6). 

- 25.000,00 

92195 
Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 – zmniejszono 
limit przedsięwzięcia bieżącego, przesuwając środki do rozdziału 92109, w ramach sołectwa 
Zawidowice. 

- 1.000,00 

92601 

Na działalności obiektów sportowych dokonano: 
  zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

zakup i montaż infrastruktury sportowej – kosza do koszykówki, 
  zmniejszenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 200.000,00 zł na zadaniu 

pn. „Budowa tymczasowego boiska wielofunkcyjnego w Kuczkowie (WPF)”, w związku 
z uzyskaniem w ramach przeprowadzonego przetargu kwoty niższej niż zakładano na 
realizację inwestycji. 

- 205.627,00 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 8



Ponadto dokonano zmian w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 – 
zmniejszono limit przedsięwzięć: 
  bieżącego o kwotę 1.588,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 92109, w ramach sołectwa 

Pacanowice, 
  majątkowych, w tym dla zadań pn.: 

  „Budowa siłowni zewnętrznej w Nowej Wsi” – kwota 1.815,00 zł, przesuwając środki 
do rozdziału 90095, 

  „Budowa siłowni zewnętrznej w Sowinie Błotnej” – kwota 2.053,00 zł, przesuwając 
środki do rozdziału 92109, 

  „Doposażenie placu zabaw w Marszewie” – kwota 2.171,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 92109. 

92605 

W przedmiotowym rozdziale dokonano w wydatkach bieżących: 
  zmniejszenia środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania pn. „ABC 

pływanie” – zajęć sportowych dla uczniów ukierunkowanych na naukę pływania, 
realizowanego w ramach Projektu „Aktywna Szkoła – raz, dwa, trzy”, dostosowując plan 
do bieżących potrzeb – kwota 12.430,00 zł, 

  zwiększenia w kwocie 4.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup biletów wstępu na basen, 
w związku ze zmianą liczby dzieci. 

- 8.430,00 

92695 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia w wydatkach: 
  bieżących o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

artykułów oraz współorganizację imprez sportowych na terenie MiG Pleszew, 
  majątkowych o kwotę 1.785.000,00 zł, w związku z planowanym wniesieniem wkładu do 

spółki Sport Pleszew Sp. z o.o. 

1.795.000,00 

Razem wydatki: - 8.875.657,33 

Zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 7 ustawy o finansach publicznych, w uchwale budżetowej należy wskazać kwotę 
wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu wymagalnych zobowiązań 
wynikających z udzielonych poręczeń. 

W 2022 roku Miasto i Gmina Pleszew udzieliła poręczenia, w związku z zabezpieczeniem przejściowym 
w kwocie stałej corocznie wynoszącej 1.100.000,00 zł na rzecz Pleszewskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o., z tytułu kredytu zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację 
inwestycji mieszkaniowej – budowy budynku mieszkalnego wielolokalowego. 

Na dzień sporządzenia zmian do budżetu na 2025 rok, zobowiązanie kredytowe Spółki jest spłacane 
terminowo i zgodnie z harmonogramem, a źródłem spłat są wpływy z czynszów od najemców lokali. 
Taka struktura przychodów stabilizuje płynność finansową Spółki i ogranicza ryzyko jej niewypłacalności. 

W wyniku przeprowadzonego monitoringu stwierdzono, że Spółka nie osiągnęła jeszcze wszystkich 
wskaźników efektywności wymaganych umową kredytową. Oznacza to, że pomimo osiągnięcia przez Spółkę 
zrównoważenia kosztów i przychodów, poręczenie nie wygasło formalnie, a Gmina nadal pozostaje 
poręczycielem zobowiązania. 

Zgodnie z zapisami umowy poręczenia (zapis § 3), zobowiązanie Gminy jako poręczyciela powstaje dopiero 
po formalnym zawiadomieniu przez Bank o opóźnieniu w spłacie zobowiązania przez Spółkę, przesłanym w 
formie pisemnej, listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, w terminie 14 dni od dnia 
wymagalności. Do dnia sporządzenia niniejszych zmian do budżetu nie wystąpiły przesłanki uruchomienia 
poręczenia, wobec czego brak jest podstaw do planowania wydatków z tego tytułu. 

Z uwagi na brak przesłanek do jego realizacji w 2025 roku, kwotę wydatków przypadających do spłaty 
określono na 0,00 zł. Nie zaplanowano środków w planie wydatków, z uwagi na brak wymagalności 
zobowiązania oraz niskie ryzyko realizacji poręczenia. Ponadto Gmina prowadzi bieżący monitoring sytuacji 
finansowej Spółki i w przypadku istotnej zmiany poziomu ryzyka, podejmie działania aktualizujące plan 
finansowy. 
 
 

Id: 55E401C8-BD1C-460D-8BA7-C613C545A4AA. Projekt Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie



